מתוך: זכויות כלכליות, חברתיות ותרבותיות בישראל.
עורכים ד"ר יורם רבין, ד"ר יובל שני
בהוצאת רמות – אוניברסיטת תל אביב, תשס"ה-2004

על היחסים בין זכויות אזרחיות-פוליטיות ובין זכויות חברתיות-כלכליות

רות גביזון*

1. מבוא
2. אופיין של זכויות-אדם
1. זכויות-אדם הן קדם-משפטיות ו"שייכות" לכל אדם שאשר הוא
2. זכויות יוצרות זכויות רבות-עוצמה
3. ההיבט המוסדי: אכיפתן של זכויות
3. האם ניתן להעניק לאינטרסים חברתיים-כלכליים הגנה של זכויות אדם?